
S: W488

O: 01

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 757,06

1 310238211 Zazdívka otvor� plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,63600 4 335,00 2 757,06

0,8*0,85*0,2 0,136

dopln�ní poškozeného zdiva : 0,5 0,5

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 118 335,76
2 627452111 Spárování maltou MCs zapušt�né rovné, zdí z cihel m2 32,41450 271,00 8 784,33

Položka po�adí 23 : 32,41450 32,4145

3 62201 Dod+mont vyrovnání podkladu sušící maltou tl. do 20 mm -
systémové �ešení

m2 32,41450 450,00 14 586,53

Položka po�adí 23 : 32,41450 32,4145

4 62202 Dod+mont sušící omítka v�.štuku - systémové �ešení m2 32,41450 750,00 24 310,88

Položka po�adí 3 : 32,41450 32,4145

5 62203 Dod+mont barevný silikátový nát�r v�. penetrace m2 32,41450 280,00 9 076,06

Položka po�adí 4 : 32,41450 32,4145

6 62204 Dod+mont vyspravení omítky maltou pro siln� namáhané 
zdivo

m2 50,06350 300,00 15 019,05

Položka po�adí 26 : 50,06350 50,0635

7 622041 Dod+mont p�eštukování fasády m2 50,06350 280,00 14 017,78

Položka po�adí 6 : 50,06350 50,0635

8 6220412 Dod+mont barevný nát�r v�. penetrace mikroarmovanou 
silikátovou barvou

m2 50,06350 350,00 17 522,23

Položka po�adí 7 : 50,06350 50,0635

9 62204123 P�íplatek na �ímsy,pásovou bosáž,zdobné lemování m2 50,06300 300,00 15 018,90

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 31 723,43
10 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 29,30000 87,10 2 552,03

3,75+5,95+4,65 14,35

7,6+6,35+1 14,95

11 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 4,00000 110,00 440,00

12 901011 Ochrana zámkové dlažby p�i stavební �innosti v�.uvedení 
do p�vodního stavu

m2 39,87600 150,00 5 981,40

(3,75+5,95+4,65+0,25*2)*1,2 17,82

(7,58+0,4+3,65+0,4+6,35)*1,2 22,056

13 901012 Demontáž a zp�tná montáž svod� po provedení omítek ks 3,00000 600,00 1 800,00

14 90102 Demontáž zámkové dlažby pro další použití v�. o�išt�ní m2 5,00000 120,00 600,00

15 901021 Zp�tná montáž zámkové dlažby m2 5,00000 350,00 1 750,00

16 9010212 Dod+mont dopln�ní podkladní vrstvy št�rkodrtí s 
p�espádováním

m2 5,00000 300,00 1 500,00

17 90102123 Vybourání stáv. obrubník� v�.bet. lože pro další použití 
v�.o�išt�ní

m 3,00000 300,00 900,00

18 901021234 Zp�tná montáž obrubník� v�. betonového lože m 3,00000 500,00 1 500,00

19 90103 Odreziv�ní,o�išt�ní a provedení nát�r� 2z+2El oc. žaluziií 
a ocel. dví�ek - plocha do 1m2

ks 13,00000 900,00 11 700,00

20 90104 Ochrana stávajícíh výplní otvor� a kontrukcí p�i stavebn 
í�innosti

soub 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 36 751,18
21 216904391 P�íplatek za ru�ní do�išt�ní ocelovými kartá�i m2 82,47800 167,50 13 815,07

Položka po�adí 23 : 32,41450 32,4145

Položka po�adí 26 : 50,06350 50,0635

Položkový rozpo�et 

ÚP Ostrava I, ul. Nádražní �.p. 1448/8

Oprava soklu budovy

Oprava soklu budovy

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W488

O: 01

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpo�et 

ÚP Ostrava I, ul. Nádražní �.p. 1448/8

Oprava soklu budovy

Oprava soklu budovy

22 622904115 O�išt�ní fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 m2 82,47800 75,40 6 218,84

Položka po�adí 23 : 32,41450 32,4145

Položka po�adí 26 : 50,06350 50,0635

23 978015291 Otlu�ení omítek vn�jších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 32,41450 48,30 1 565,62

(3,75+5,95+4,65+0,25*2)*0,45 6,6825

(7,58+0,4+3,65+0,4+6,35)*1,4 25,732

24 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 32,41450 53,10 1 721,21

Položka po�adí 23 : 32,41450 32,4145

25 9601 Vybourání stáv. ocelového rámu 800/850mm ks 1,00000 500,00 500,00

26 9602 Odstran�ní nát�r� fasády nad otlu�eným soklem 
v�.�íms,bosáží,lemování oken

m2 50,06350 200,00 10 012,70

(3,75+5,95+4,65+0,25*2)*(1,6+0,3) 28,215

(7,58)*0,95 7,201

(0,4+3,65+0,4)*(1,85+0,3) 9,5675

6,35*(0,5+0,3) 5,08

27 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,08658 177,00 546,32

28 979081121 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 43,21206 15,00 648,18

29 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,08658 227,50 702,20

30 979082121 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 6,17315 25,40 156,80

31 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 3,08658 280,00 864,24

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 6 025,83
32 999281211 P�esun hmot, opravy vn�j. pláš�� výšky do 25 m t 10,30056 585,00 6 025,83

Díl: VN Vedlejší náklady 23 884,34
33 005121010R Vybudování za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 1 942,17 1 942,17

34 005121020R Provoz za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 1 294,78 1 294,78

35 005121030R Odstran�ní za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 647,39 647,39

36 005211040R Užívání ve�ejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

37 005211080R Bezpe�nostní a hygienická opat�ení na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 219 477,60

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


